



«تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی»

مدیر عامل محترم شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
مدیرعامل محترم شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران
مدیرعامل محترم شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
مدیرعامل محترم شرکت توسعه صنایع پالایش نفت
مدیران عامل محترم شرکت های پالایش نفت:

آبادان، امام خمینی (ره) شازند، اصفهان، بندرعباس، تبریز، شهید تندگویان تهران، شیراز، کرمانشاه و لاوان

موضوع: حمایت از پروژه های دانشجویی در مقاطع تحصیلی کارشناسی ارشد و دکتری

با سلام،

احتراماً، به استحضار می رساند حمایت از پایان نامه های دانشجویی در راستای چشم انداز صنعت پالایش در چارچوبه نظام نامه جدید پژوهش و فناوری وزارت نفت از محل بودجه پژوهشی آن شرکت و رعایت محورهای ذیل و تحت نظارت آن شرکت انجام می گردد.

۱- عناوین و محتوای پایان نامه ها حداقل در قالب یکی از موارد ذیل باشند:

- زیر پروژه های طرح شده در سبد پژوهشی آن شرکت؛
- رفع تنگناهای عملیاتی آن شرکت؛
- تحقیقات بنیادی و مرزهای دانش
- در راستای نیازهای پژوهشی مصوب آن شرکت؛

۲- پروپوزالهای پیشنهادی دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری در امتداد پاسخگویی به نیازهای پژوهشی مدیریت و منابع انسانی در شرکت ملی پالایش و پخش مطابق بند (۱) بوده و مورد تأیید شورای پژوهشی آن مدیریت باشند.

۳- مطابق دستورالعمل نحوه حمایت مالی برای هر فقره پایان نامه های کارشناسی ارشد تا سقف ۴ میلیون تومان و دکتری تا سقف ۷ میلیون تومان می باشد. (طبق نامه شماره ۴۰۸۹۸ مورخ ۹۰/۳/۳۰ رئیس بررسی طرحها، روشها و هماهنگی مقررات اداری)

۴- ارائه یک نسخه از پایان نامه به صورت لوح فشرده به مدیریت پژوهش و فناوری جهت بهره برداری، چاپ، نشر و توزیع در مراکز پژوهشی و دانشگاهی کشور ارائه گردد.

۵- پرداخت ۲۰٪ از مبلغ حمایتی از پروژه های دانشجویی در مقاطع تحصیلی کارشناسی ارشد و دکتری منوط به چاپ مقالات در مجله های «فرآیند نو» یا «مدیریت منابع انسانی در صنعت نفت» یا «مطالعات اقتصاد انرژی» گردیده و ضمناً مقالات مورد اشاره باید در راستای پایان نامه باشند. یاد آوری می شود صاحب امتیاز مجله های مذکور شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و موسسه مطالعات بین المللی انرژی است.

۶- موضوعات مورد اشاره در بند ۱ الی ۵ در قرارداد فی مابین لحاظ گردد.

۷- داشتن اختیار، مسئولیت و پاسخگویی راجع به کلیه مسائل حمایت از پایان نامه های دانشجویی بر عهده شرکتهای تابعه می باشد.

۸- تهیه فرمت جدید قرارداد حمایت از پایان نامه های دانشجویی در دستور کار کارشناسی قرار گرفته که به محض تدوین متعاقباً ارسال خواهد گردید.

۹- جهت اطلاع رسانی به دانشجویان، موضوع حمایت از پروژه های دانشجویی مطابق نامه شماره ۵۷۳۵۱ مورخ ۹۱/۵/۱ به روسای محترم دانشگاهها ایفاد گردیده است.

قبلاً از بذل توجه جنابعالی کمال تشکر را دارد.

و من ... التوفیق

عزت علان الجعودی

سرپرست مدیریت پژوهش و فناوری

رونوشت: مشاور محترم و رئیس دفتر معاون وزیر و مدیرعامل - با سلام - جهت استحضار